Este contrato tem por objeto a “Contratação de serviço de fornecimento de refeições aos 

atletas das delegações participantes da 56º Copa São Paulo de Futebol Júnior (Copinha) ”, em conformidade com 

este contrato, seus anexos, termo de referência e proposta apresentada. 

Valor: O valor total do contrato é de R$ 207.388,80 (duzentos e sete mil, trezentos e oitenta e oito reais e oitenta 

centavos) 

PRAZO: Este contrato terá vigência de 02 (dois) meses, iniciando-se em 18/12/2025 e findando-se em 17/02/2026. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 003/2026 

Concorrência Eletrônica n° 11/2025 

Processo Administrativo nº 3709/2025

[...]

Ecológico Cornélio Pires no município de Tietê – SP”, para execução no regime de empreitada por preço global, em 

conformidade com este contrato, seus anexos e com a proposta apresentada.  

Valor: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 1.172.612,05 (um milhão, cento e setenta e 

dois mil, seiscentos e doze reais e cinco centavos) 

PRAZO: O prazo do contrato será de 08 (oito) meses, compreendendo de 19/01/2026 a 18/09/2026. 

SECRETARIA DE FINANÇAS 

EXTRATO DO 10º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 123/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2022 

Processo Administrativo nº 8978/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – GENTE SEGURADORA S.A. 

Objeto – “Contratação de empresa para seguro veicular da frota municipal” 

VALOR: R$ 168.529,58 (cento e sessenta e oito mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta e oito centavos)  

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 07/01/2026, findando-se em 07/01/2027. 

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 01/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2022 

Processo Administrativo nº 1320/2022 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – GENTE SEGURADORA S.A. 

Objeto – “Contratação de empresa para seguro de máquinas e tratores da frota municipal” 

VALOR: R$ 64.913,88 (sessenta e quatro mil, novecentos e treze reais e oitenta e oito centavos)  

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 07/01/2026, findando-se em 07/01/2027. 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA